
       
    

     
       

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön haku yleissivistävien koulujen ja niiden toimintaa tukevien 
tahojen kehityshankkeisiin        
              hakuaika 27.8. - 30.9.2009 
 
 
Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön toimialaan kuuluvat teknologiateollisuuden eli elektroniikka- ja 
sähkö-, kone- ja metallituoteteollisuuden, metallien jalostuksen ja tietotekniikka-alan toimialoja tukevan 
koulutus-, tutkimus- ja innovaatiotoiminnan laaja-alainen edistäminen.  
 
Säätiö haluaa olla mukana tukemassa ja kehittämässä teknologiateollisuuteen tarvittavien suomalaisten 
osaajien saatavuutta aivan koulutuksen alkumetreiltä lähtien. Toteuttaaksemme tätä päämääräämme 
avaamme nyt kolmatta kertaa hankehaun yleissivistäville kouluille ja niiden toimintaa tukeville tahoille. 
 
Kehityshankkeiden tulee liittyä kiinteästi opetuskokonaisuuksiin, olla pitkäjänteisiä ja mielellään 
toimintatapana monistettavia. On toivottavaa, että hankkeen jälkeen tulokset voidaan vakiinnuttaa koulun 
toimintakulttuuriin. Tänä vuonna aiheet voivat liittyä teknologiakasvatukseen tai matemaattis-
luonnontieteellisten aineiden ja tietotekniikan innostavien opetusmenetelmien kehittämiseen sekä edellä 
mainittujen aineiden harrastuneisuuden lisäämiseen. Hankkeet voivat olla useamman koulun 
yhteishankkeita. 
 
Säätiö varaa vuonna 2009 jaettavaksi yhteensä enintään 500 000 euroa. Hankkeiden koot voivat vaihdella 
10 000 – 100 000 euroon. Hankkeiden kesto voi olla 1-3 vuotta. Rahoitusta ei ole tarkoitettu normaaleihin 
luokkaretkiin.  
 
 
Hakuohjeet 
 
Säätiön kotisivuilta (www.teknologiateollisuus.fi) löytyy word-muotoinen hakemuslomake, joka tulee täyttää 
soveltuvin kohdin. Tähdellä merkityt osiot ovat pakollisia. Liitetiedot eivät ole pakollisia, sillä lyhyen 
projektisuunnitelman voi hyvin kirjoittaa myös suoraan lomakkeelle. Hakulomake mahdollisine liitteineen 
tulee lähettää osoitteeseen saatio@teknologiateollisuus.fi. 
 
Hakemusten viimeinen jättöpäivä on tiistai 30.9.2009. Säätiön hallitus valitsee rahoitettavat hankkeet 
syyskokouksessaan 27.11.09. 
  
Myönteisestä päätöksestä ilmoitetaan kirjallisesti sekä säätiön kotisivuilla. 
 
Lisätietoja antaa asiamies Mervi Sibakov, puh. 09 192 3326, gsm 040 772 2882, 
sähköposti, etunimi.sukunimi@teknologiateollisuus.fi.  
        
 
Helsingissä, 27.8.09 
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